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Bilindiği üzere, 2006/4 sayılı Başbakanlık Genelgesi uyarınca ödemeleri Genel 

Müdürlüğümüze bağlı muhasebe birimleri tarafından yapılan harcama birimlerinde çalışan 
memurların maaş ve ek ders hesaplamaları, buna bağlı bordrolarının oluşturulması ve 
ödenmesi işlemleri, Bakanlığımız (Muhasebat Genel Müdürlüğü) tarafından yürütülen 
say2000i sisteminde yapılmaktadır. Bununla birlikte Genel Müdürlüğümüz tarafından 
çalışmaları yürütülen Kamu Hesapları Bilgi Sistemi (KBS) Projesi kapsamında maaş ve ek 
ders işlemlerine esas verilerin harcama birimlerinin kendi bilgisayar ve internet hattı 
üzerinden sisteme girilmesi, hesaplanması ve bordrolarının oluşturularak elektronik ortamda 
muhasebe birimlerine gönderilmesi ile ilgili yazılım çalışmaları devam etmektedir. 

 
Bu kapsamda öncelikle, ek ders modülünün yazılımı tamamlanmış ve pilot bölge 

olarak Çankaya Đlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı okullar seçilerek Nisan ve Mayıs 
aylarına ait ek ders işlemleri Kamu Hesapları Bilgi Sisteminden (KBS) gerçekleştirilmiştir. 
Söz konusu uygulama Haziran ayında Ankara Đlindeki tüm Milli Eğitim Müdürlükleri ve bağlı 
okulları kapsayacak şekilde genişletilmiş, ardından Bursa, Çankırı ve Sivas Đlleri de kapsama 
alınmıştır. Pilot uygulamada alınan başarılı sonuçlar üzerine ek ders modülünün tüm Türkiye’ 
de uygulamaya açılmasına karar verilmiştir. 

 
Bu nedenle, Kamu Hesapları Bilgi Sistemi (KBS) içinde yer alan ek ders modülüne 

ilişkin kullanıcı yetkilendirme ve şifre verilmesi işlemlerinde aşağıda belirtilen esaslara göre 
işlem yapılması gerekmektedir. 

 
1- Şifrelerin yer aldığı zarflar Genel Müdürlüğümüz tarafından Muhasebe 

Müdürlüklerine tutanak karşılığı teslim edilecektir. Muhasebe Müdürlükleri de Mal 
Müdürlüklerine, ihtiyacı kadar şifre zarfını bir örneği ekte yer alan tutanakla teslim edecektir. 

 
2- Sistemi yeni kullanacak personele ilişkin şifre talepleri, Đl /Đlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri ile say2000i de ek ders hesaplanan diğer kurumlar tarafından, kullanıcıların adı, 
soyadı, unvanı, T.C. kimlik numarası belirtilerek resmi yazı ile ilgili muhasebe birimine 
yapılacaktır. 

 
3- Đl /Đlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile say2000i de ek ders işlemleri hesaplanan diğer 

kurumlar tarafından belirlenen yetkililerin sisteme giriş ve yetkilendirme ile ilgili işlemleri, 
ödeme yönünden bağlı oldukları muhasebe birimlerince yerine getirilecek olup, uygulama 
yazılımında Đlçe Milli Eğitim personeli için “Mutemet” rolü, okullarda görev yapan personel 
için “Mutemet Yardımcısı” rolü tanımlanacaktır. Tüm bu işlemler muhasebe yetkililerinin 
yönetim ve sorumluluğunda yürütülecek olup, her bir kullanıcıya kullanıcı adı ve şifresinin 
bulunduğu bir adet şifre zarfı, sistemde otomatik olarak üretilecek üzerinde referans numarası 
ve kişilerin kimlik bilgilerinin yer aldığı tutanakla verilecektir. 



 
 
 
 
4- Görevinden herhangi bir nedenle ayrılan personelin erişim yetkilerinin (şifrelerinin) 

iptal edilebilmesi için ilgili Đl/Đlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile ek ders işlemleri hesaplanan 
diğer kurumlar bu konuyu resmi yazı ile muhasebe birimlerine bildirecekler ve gereği 
muhasebe yetkililerince yerine getirilecektir. Bu bilgilerin bildirilmemesinden doğacak 
sorumluluk ilgili kuruma ait olacaktır. Görevinden ayrıldığı resmi yazı ile bildirilmesine 
karşın, kullanıcıların şifre iptalinin yapılmaması durumunda doğacak sorumluluk ise 
muhasebe yetkililerine ait olacaktır. 

 
5- Şifrelerin herhangi bir nedenle 3 üncü şahısların eline geçmesinden doğacak 

sorumluluk ilgili kişilere ait olacaktır. 
 
6- Muhasebe birimleri http://kbs.muhasebat.gov.tr/ internet adresinden sisteme giriş 

yapacaklar, kullanıcı yetkilendirme işlemlerinde Genel Müdürlüğümüz 
(http://www.muhasebat.gov.tr/destek/uygulama/kbs/index.php) internet adresinde yer alan 
uygulama kılavuzunu dikkate alacaklardır. Kamu idarelerinin şifre işlemleri ile ilgili 
yaşayacağı sorunlar öncelikle muhasebe birimlerince çözümlenecek, çözümlenemeyen 
sorunlar için muhasebe birimlerince kbs@muhasebat.gov.tr adresine elektronik posta 
gönderilecektir. 

 
Buna göre, kullanıcı yetkilendirme işlemlerinin Ağustos ayı sonuna kadar 

tamamlanması ve ek ders ödeme işlemlerinin sorunsuz gerçekleştirilebilmesi için, 
Bakanlığımız tarafından gönderilecek şifre zarflarının ivedilikle Mal Müdürlüklerine 
ulaştırılması konusunda gerekli tedbirlerin alınmasını rica ederim. 
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